
Zarządzenie Nr 12/2018  
Dyrektora Szkoły 

w sprawie rekolekcji adwentowych w 2018 r. 
  

Na podstawie § 10. 1. Rozporządzenia MEN z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach  
(Dz. U. Nr 36, poz. 155, z 1993 r. Nr 83, poz. 390 oraz z 1999 r. Nr 67, poz. 753) zarządzam 
co następuje: 
  

§ 1. 
 

        W dniach 17-19 grudnia 2018r. zajęcia lekcyjne odbywają się w skróconym czasie trwania: 
 

1. 7.45 - 8.20 (35min) 
2. 8.25 – 9.00 (35min) 
3. 9.10 – 9.45 (35min) 
4. 10.00 – 10.35 (35min) 
5. 10.45 – 11.20 (35min) 
6. 11.30 – 12.05 (35min) 
7. 12.15 – 12.50 (35min) 
8. 13.00 – 13.35 (35min) 

§ 2. 
 

    Opiekę nad młodzieżą biorącą udział w rekolekcjach sprawują katecheci szkolni oraz 
nauczyciele, którzy mają planową 8 lekcję. 
 

§ 3. 
 

    Opiekę nad młodzieżą nie biorącą udziału w rekolekcjach sprawują wychowawcy w świetlicy 
szkolnej. 
 

§ 4. 
 

Uczniowie mający zajęcia praktyczne w poniedziałek, wtorek i środę na II zmianie są 
zwolnieni do końca dnia. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Żelechów, dn. 10 grudnia 2018 r. 


